do Gestor, por se tratar da pessoa qualificada e com aptidão para acompanhar a execução do referido projeto.

 

Em consonância com o plano de trabalho acordado, a liberação do recurso financeiro para a execução da
parceria, se dará no valor total: R$ 155.950,00 (cento e cinquenta e cinco mil novecentos e cinquenta
reais ).

 

4. TÉCNICAS E INSTRUMENTOS SUBSIDIARIAM DO ACOMPANHAMENTO
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

 

A execução será avaliada através da análise documental encaminhada pela OSC, a qual deverá ser composta
por todos os documentos comprobatórios, tais como: